
 
COTIZACIÓN

Nº 2074

FECHA DE EMISIÓN : 08/03/2025

Vendedor: DANIEL GARGANO

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

76027957-9
PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - CIUDAD: CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - FAX: 
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB:www.riegostock.cl

RUT: 

Señor(es): RAFAEL PACHECHO

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

11551 BOMBA AUMENTADORA DE PRESION BESTFLOW BOOSTER
1/2

1 $69.800 $69.800

13116 LLAVE BRONCE 1/2 1 $6.850 $6.850

13113 COPLA BRONCE SOLDAR 1/2 1 $1.490 $1.490

13107 TERMINAL BRONCE SO/HI 1/2 1 $1.890 $1.890

7807010014606 REPUESTO GAS SOPLETE YANES 190 g 1 $3.490 $3.490

7528530002002 TEFLON DOMESTICO 1/2 10 MTS 1 $850 $850

10001 SOLDADURA X MTS 1 $2.800 $2.800

10001 PASTA 1 $500 $500

10001 MANO DE OBRA 1 $60.000 $60.000

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$124.092
$0
$23.578
$0

$147.670

Controler Group   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

