



76027957-9

**PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.**

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - **CIUDAD:** CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - **FAX:**
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB: www.riegostock.cl

COTIZACIÓN**Nº 2074****RUT:****FECHA DE EMISIÓN : 08/03/2025**

Señor(es): RAFAEL PACHECHO

Vendedor: DANIEL GARGANO

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
11551	BOMBA AUMENTADORA DE PRESION BESTFLOW BOOSTER 1/2	1		\$69.800		\$69.800
13116	LLAVE BRONCE 1/2	1		\$6.850		\$6.850
13113	COPLA BRONCE SOLDAR 1/2	1		\$1.490		\$1.490
13107	TERMINAL BRONCE SO/HI 1/2	1		\$1.890		\$1.890
7807010014606	REPUESTO GAS SOPLETE YANES 190 g	1		\$3.490		\$3.490
7528530002002	TEFLON DOMESTICO 1/2 10 MTS	1		\$850		\$850
10001	SOLDADURA X MTS	1		\$2.800		\$2.800
10001	PASTA	1		\$500		\$500
10001	MANO DE OBRA	1		\$60.000		\$60.000

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$124.092
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$23.578
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$147.670